
Ranní příboj

Wabi Ryvola

1. Vzpomínám si na to léto krásné
   do očí nám vítr dálky hnal
   nad hlavou nám plály hvězdy jasné
   a já jsem se vůbec nevyspal

2. Teď tam na palubě lodi stojíš
   před sebou máš modrý oceán
   zamávat se samou láskou bojíš
   tak tu ruce v kapsách stojíš sám

R: Až s příbojem se modré ráno vrátí
   já na břehu normálně budu stát
   já vím že se tvá loď neobrátí
   přijme ji každej svobodnej stát
   good bye good bye good bye
   good bye

3. Do písku tvé jméno zahrabávám
   ve tvých stopách teď už moře spí
   zbytečně na kamarády mávám
   kde seš teď mi nikdo nepoví

4. Do příboje volám vrať se zpátky
   nemůžeš mi přece srdce brát
   život je na velkou lásku krátký
   svět je malý a já tě mám rád

R: Až s příbojem...
   ...každej svobodnej stát
   Za horizont všechny cesty vedou
   vždycky někdo zůstanetu tu sám
   za sluncem a láskou lodi jedou
   po větru ti pozdrav posílám
   good bye good bye good bye
   good bye

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

